
 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 75»  

(МБДОУ № 75) 

ПРИКАЗ  

01.09.2023                                                                                                                 № 141 

г. Ростов-на-Дону 

Об утверждении Антикоррупционного  

стандарта закупочной деятельности  

 

На основании Федерального закона Российской Федерации «О противодействии коррупции» 

от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ, в рамках выполнения антикоррупционных мероприятий 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие «Антикоррупционный стандарт закупочной 

деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 75» (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 75                                            


		2023-10-20T10:58:04+0300
	Коркина С.М.




